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Solutions logicielles pour I'escrime

Olimpici

“mert vivni érdemes!’

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP5 Békéscsaba — Csaba Kupa/Cup
Torpici Leany Parbajtér / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019' majus 12. vasarnap

Fébiro:

LASZTOVICA Maté, TAPOLCA

Szamitogepes fobiro:
MOLNAR Petra, OMS-TATA
REHAK Andras, HUN

Orvos: Dr. KESZTHELY Péter

Versenybirok:
BALOGH Szabolcs
DEKANY Kinga
FARKAS-NEMETH Zoltan
KAZAR Déra Laura
KESZTHELYI| Zsombor
KISS Panna

KO Benedek

KOVACS Alex
KOVACS Daniel
LENKEFI Sara
MECSKO Maté
NARANJO-ROSALES Hunor
PASZTOR Balazs
PETRI Renata

RACZ Odett

SZABO Bence
SZAJKO Zalan
TUSJAK Adrian
VAMOS Panna
VARKONY!I Borisz

Megjegyzések: —

BEKESSY DEBRECEN
AVA

VASASHSE

AVA

AVA

BVSC

BVSC

PTE-PEAC

TAPOLCA

AVA

AVA

DVE

DVE

AVA

AVA

AVA

SZOLNOKI SPORTISKOLA
KONDOROSI VivO SE
AVA

BHSE




Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup
Torpici Leany Parbajt6r / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

Fencers (present, structured order - 63 fencers)

club

AVA
AVA

AVA

AVA

BALATON ViVOKLUB
BHSE

BVSC

BVSC

BVSC

BVSC

DVE

DVE

ETC

FLESS

FLESS

FLESS

FLESS

FLESS

FLESS

KONDOROSI ViVO SE
MTK

MTK

MTK

OMS-TATA

PILISI ViVO SE

PILISI ViVO SE
SZOLNOKI SPORTISKOLA
SZOLNOKI SPORTISKOLA
SZOLNOKI SPORTISKOLA
SZOLNOKI SPORTISKOLA
SZVSZSE

TAPOLCA ViVOKLUB
TAPOLCA ViVOKLUB
TAPOLCA VivVOKLUB
VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VASAS

VERESEGYHAZ

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

name and first name

JUHASZ Hanna Réka
KARADI Janka

PATAKI Anna

VIRAG Regina Sara
HOFFMANN Petra
SZILARD Anna
BURCSA Anna Amira
HUTAS Olga
LEHOCZKY Csenge
SZTANKOVICS Kinga
TAKACS BORKUTI Néra
TERHES Hanna

TOROK Szofi

BORCSOK Léla
GORTVA Zsdfia
HORVATH Lotti
LEGRADI Déra
MREKVICSKA Hanna
NAGY Annabella
PAULIK Eva

GOMBOS Széfia Didna
SCHMIDT Karolina
ZLOTA Emma Noéra
HORVATH Csenge Napsugér
FARKAS Emma
KERENYI Vilma
KOVACS Petra
LENGYEL Luca

PAPAI Barbara

TAKO Regina

LANG Anna

BOLLA Sara

HEGYI Dorka
KONCZEK Lina Melodi
HAJSZ Natali Julia
LEHOCZKY Zséfia Anna
MAROSVARY Sara
PALINKAS Réka Angéla
RONASZEKI Izabella Séra
ZALA Boglarka Laura
NAGY Darinka
APROFIREI Miruna
BISTRICEANU Daria
BUTA Sonia

CHIRA Alexandra Andreea
CONSTANTIN Natalia
CRETU Diana
DUCKADAM Julianne
DUDUNA Sara
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number

11

18
13

15
22
35
61
61

29
68
42
25
37

23
61

17
68

33
61
31

42
25
10
23

11
13

25
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup
Torpici Leany Parbajt6r / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

Fencers (present, structured order - 63 fencers)

club

ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

name and first name

DULGHEROIU Clara
GOINA Eszter

ILLES Jazmin
MAZILESCU Mara
MUNTEAN Ana
OSAN Sarah
PETROSIANU Sophia
STADLER Andreea
STOICA Adela
TAMASAN Elena
TAMASAN Isabela
TOPIRCEANU Patricia
TUFAN Diana
VADUVA Briana
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37
49
21

8
49
18

42
28
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Document Engarde Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix

2019.05.12.18:26:48 GP5 Békéscsaba — Csaba Kupa/Cup
Torpici Ledny Parbaijtér / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019' majus 12. vasarnap

Verseny lebonyolitdsa

63 vivd

2 csoportforduld

Fordulé : 1.

63 vivd

9 csoport (9 db csoport 7 vivoval)
Eltolas kritériuma : egyesilet

32 tovabbjutd

1 forduldutani rangsorolas
Rangsorolas a csoportok végén: 1 fordul6

Direkt kiesés : 32 vivd

Fordulo: 2.

34 vivd

7 csoport (3 db csoport 5 vivoval, 4 db csoport 4 vivéval)
eltolas kritériuma : egyestlet




Poules, round No 1

Poule No1l 11:00 piste No 12
Referee: KOVACS Alex PTE-PEAC

APROFIREI Miruna
OSAN Sarah

TUFAN Diana

ZLOTA Emma Nora
SZILARD Anna

BOLLA Sara

PALINKAS Réka Angéla

Poule No2 11:00 piste No 13
Referee: VAMOS Panna AVA

DUCKADAM Julianne
BISTRICEANU Daria
TAMASAN Elena
HORVATH Lotti
TAKACS BORKUTI Néra
LEHOCZKY Zsé6fia Anna
PAPAI Barbara

Poule No3 11:00 piste No 14
Referee: SZABO Bence AVA

MAZILESCU Mara
DULGHEROIU Clara
CHIRA Alexandra Andreea
PAULIK Eva

LEHOCZKY Csenge
KERENYI Vilma

BORCSOK Léla

Poule No4 11:00 piste No 15
Referee: PASZTOR Baladzs DVE

CONSTANTIN Natalia
TOPIRCEANU Patricia
PETROSIANU Sophia
LEGRADI Déra

TOROK Szofi

RONASZEKI Izabella Sara
JUHASZ Hanna Réka

Poule No5 11:00 piste No 16
Referee: VARKONYI Borisz BHSE

MUNTEAN Ana

HORVATH Csenge Napsugér

HEGYI Dorka
VADUVA Briana
BURCSA Anna Amira
MREKVICSKA Hanna
PATAKI Anna

Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix

GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup
Torpici Leany Parbajt6r / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

ROU

ROU

ROU

MTK

BHSE

TAPOLCA VivVOKLUB
VASAS

ROU

ROU

ROU

FLESS

DVE

VASAS

SZOLNOKI SPORTISKOLA

ROU

ROU

ROU

KONDOROSI ViVO SE
BVSC

PILISI VIVO SE

FLESS

ROU
ROU
ROU
FLESS
ETC
VASAS
AVA

ROU

OMS-TATA
TAPOLCA VivOKLUB
ROU

BVSC

FLESS

AVA
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V/M

0.167
0.667
0.667
0.333
1.000
0.000
0.667

V/M

0.500
0.833
0.000
0.833
0.667
0.500
0.167

V/M

0.667
0.500
0.333
0.333
1.000
0.667
0.000

V/M

0.833
0.000
0.833
0.333
0.167
0.833
0.500

V/M

1.000
0.167
0.167
0.500
0.833
0.333
0.500

ind.

ind.
11
-17
12

-17
16

ind.

HS

8
19
21
15
24

9
19

HS
15
22
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20
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HS
18
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24
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HS
21
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12
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15
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24
10
16
16
22
10
16

rank
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rank
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix page 2/2
GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup
Torpici Leany Parbajt6r / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

Poules, round No 1

Poule No6 11:00 piste No 17
Referee: NARANJO Hunor DVE

V/M ind. HS rank
DUDUNA Sara ROU 21|V Vv|V]|V 0.667 3 19 3
LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA v VIVIVIVIV 1.000 17 24 1
KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VivOKLUB VAR VIiVv[iv]2 0.667 6 19 2
BUTA Sonia ROU 2/0/0 VIiVI|V 0.500 -7 14 4
HAJSZ Natali Julia VASAS 312[1/3 3|V 0.167 -6 16 6
FARKAS Emma PILISI ViVO SE 212(3|3]|V v 0.333 -4 18 5
GORTVA Zséfia FLESS 1/0/v]|3[2]3 0.167 -9 13 7
Poule No7 11:00 piste No 18
Referee: KOVACS Benedek TAPOLCA ViVOKLUB

V/M ind. HS rank
TAMASAN lsabela ROU 3/o0|v/|/1]lo0]1 0.167 -10 9 7
SCHMIDT Karolina MTK v 3/v[3/3]3 0.333 -2 20 5
SZTANKOVICS Kinga BVSC VAR Viv|iv]|i 0.833 7 21 2
STOICA Adela ROU 1[(3]2 312V 0.167 -8 15 6
NAGY Annabella FLESS Vivi2|v 213 0.500 0 19 4
MAROSVARY Sara VASAS VIiVI3|Vv|V v 0.833 11 23 1
KARADI Janka AVA V2|V V|3|Vv]1 0.667 2 18 3
Poule No8 11:00 piste No 19
Referee: LENKEFI Sdra AVA

V/M ind. HS rank
STADLER Andreea ROU VIiVIi3[3|vV 0.667 4 22 3
LANG Anna SZVSZSE 2 vivio|[1]3 0.333 -4 14 5
TAKO Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA 311 212/0/3 0.000 -13 11 7
ILLES Jazmin ROU 2(1]v 113 0.167 -10 12 6
HUTAS Olga BVSC VIVIVIV VANE] 1.000 15 23 1
ZALA Boglarka Laura VASAS AR ARARAN! \Y 0.833 10 21 2
GOMBOS Széfia Diana MTK 3|VIV|V] 1|2 0.500 -2 18 4
Poule No9 11:00 piste No 20
Referee: KISS Panna BVSC

V/M ind. HS rank
CRETU Diana ROU VIiv|i2[2]|v2Vv 0.667 4 18 2
KOVACS Petra SZOLNOKI SPORTISKOLA 2 212(3|v]2 0.167 -7 15 7
TERHES Hanna DVE 2 |v3 Vi2[(2|vV 0.500 -1 17 5
GOINA Eszter ROU VIiVv]|2 33|V 0.500 4 20 3
HOFFMANN Petra BALATON ViVOKLUB VIVIiV]|vV 2|V 0.833 6 22 1
NAGY Darinka VERESEGYHAZ 1[3[Vv]|V]|v3 2 0.500 0 17 4
VIRAG Regina Sara AVA 1lv/|2|/0|3]|vV 0.333 -6 14 6
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 63 fencers)

rank
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name and first name

MUNTEAN Ana
LENGYEL Luca
LEHOCZKY Csenge
SZILARD Anna

HUTAS Olga
RONASZEKI Izabella Séra
PETROSIANU Sophia
MAROSVARY Sara
BURCSA Anna Amira
CONSTANTIN Natalia
BISTRICEANU Daria
HORVATH Lotti

ZALA Boglarka Laura
SZTANKOVICS Kinga
HOFFMANN Petra
TUFAN Diana

TAKACS BORKUTI Néra
KONCZEK Lina Melodi
PALINKAS Réka Angéla
STADLER Andreea
OSAN Sarah

CRETU Diana

DUDUNA Sara
MAZILESCU Mara
KERENYI Vilma
KARADI Janka

GOINA Eszter
LEHOCZKY Zséfia Anna
NAGY Annabella

NAGY Darinka
TERHES Hanna
JUHASZ Hanna Réka
GOMBOS Széfia Didna
DULGHEROIU Clara
PATAKI Anna

VADUVA Briana
DUCKADAM Julianne
BUTA Sonia

PAULIK Eva

SCHMIDT Karolina
ZLOTA Emma Nora

CHIRA Alexandra Andreea

FARKAS Emma
LANG Anna
LEGRADI Déra
VIRAG Regina Sara
MREKVICSKA Hanna
HEGYI Dorka

HAJSZ Natali Julia

Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup

Torpici Leany Parbajt6r / Mini Girls Epée

Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

club

ROU

SZOLNOKI SPORTISKOL
BVSC

BHSE

BVSC

VASAS

ROU

VASAS

BVSC

ROU

ROU

FLESS

VASAS

BVSC

BALATON ViVOKLUB
ROU

DVE

TAPOLCA VivVOKLUB
VASAS

ROU

ROU

ROU

ROU

ROU

PILISI ViVO SE

AVA

ROU

VASAS

FLESS
VERESEGYHAZ

DVE

AVA

MTK

ROU

AVA

ROU

ROU

ROU

KONDOROSI ViVO SE
MTK

MTK

ROU

PILISI ViVO SE
SZVSZSE

FLESS

AVA

FLESS

TAPOLCA VivOKLUB
VASAS

V/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167

ind.
18
17
16
15
15
16
12
11
11
11
10
10

=
o
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HS

24
24
24
24
23
23
22
23
22
21
22
22
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21
22
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20
19
19
22
19
18
19
18
21
18
20
17
19
17
17
15
18
17
16
16
15
14
18
20
15
18
18
14
12
14
10
16
16
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group
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 63 fencers)

rank

50
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

name and first name

KOVACS Petra

PAPAI Barbara
STOICA Adela
GORTVA Zséfia

ILLES Jazmin
HORVATH Csenge Napsugér
TAMASAN Isabela
APROFIREI Miruna
TOROK Szofi

TAKO Regina

BOLLA Sara
BORCSOK Léla
TOPIRCEANU Patricia
TAMASAN Elena

Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup

Torpici Leany Parbajt6r / Mini Girls Epée

Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

club

SZOLNOKI SPORTISKOL
SZOLNOKI SPORTISKOL
ROU

FLESS

ROU

OMS-TATA

ROU

ROU

ETC

SZOLNOKI SPORTISKOL
TAPOLCA VivOKLUB
FLESS

ROU

ROU

V/M

0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

HS

15
15
15
13
12
10

11

A N 00 O
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group
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
eliminated
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup
Torpici Leany Parbajtér / Mini Girls Epée

Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

Tableau of 32

Tableau of 16

Tableau of 8

page 1/1

1 MUNTEAN Ana ROU
MUNTEAN Ana
32 JUHASZ Hanna Réka AVA 10/4
MUNTEAN Ana
17 TAKACS BORKUTI Néra DVE 10/8
TUFAN Diana
16 TUFAN Diana ROU 10/4 )
MAROSVARY Sara
9 BURCSA Anna Amira BVSC 10/9
MAZILESCU Mara
24 MAZILESCU Mara ROU 10/5 )
MAROSVARY Sara
25 KERENYIVilma PILISI ViVO SE . 10/3
MAROSVARY Sara
8  MAROSVARY Sara VASAS 10/3
5 HUTAS Olga BVSC
HUTAS Olga
28 LEHOCZKY Zséfia Anna VASAS 10/1 )
HUTAS Olga
21  OSAN Sarah ROU 10/8
BISTRICEANU Daria
12 BISTRICEANU Daria ROU 10/8 .
SZILARD Anna
13 ZALABoglarka Laura VASAS 10/6
ZALA Boglarka Laura
20  STADLER Andreea ROU 10/6 .
SZILARD Anna
29 NAGY Annabella FLESS ) 10/2
SZILARD Anna
4 SZILARD Anna BHSE 10/2
3 LEHOCZKY Csenge BVSC
LEHOCZKY Csenge
30  NAGY Darinka VERESEGYHAZ 10/9
LEHOCZKY Csenge
19 PALINKAS Réka Angéla VASAS 10/5
SZTANKOVICS Kinga
14 SZTANKOVICS Kinga BVSC 10/5
LEHOCZKY Csenge
11 HORVATH Lotti FLESS . 10/7
HORVATH Lotti
22 CRETU Diana ROU 10/9 .
HORVATH Lotti
27 GOINA Eszter ROU ) ) 10/7
RONASZEKI Izabella Sara
6 RONASZEKI Izabella Séra VASAS 10/1
7 PETROSIANU Sophia ROU
KARADI Janka
26 KARADI Janka AVA 10/7
CONSTANTIN Natalia
23 DUDUNA Sara ROU 10/3
CONSTANTIN Natalia
10 CONSTANTIN Natalia ROU 10/7
CONSTANTIN Natali
15 HOFFMANN Petra BALATON VIVOKLUB 10/5
KONCZEK Lina Melodi
18  KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA ViVOKLUB 10/9
KONCZEK Lina Melodi
31  TERHES Hanna DVE 10/6
LENGYEL Luca
2 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA 10/6
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup
Torpici Leany Parbajtér / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

Semi-finals Final

MAROSVARY Sara VASAS

SZILARD Anna
SZILARD Anna BHSE 10/2

LEHOCZKY Csenge

LEHOCZKY Csenge BVSC 9/8

LEHOCZKY Csenge
CONSTANTIN Natalia ROU 10/7
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup
Torpici Leany Parbajt6r / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

Poules, round No 1

Poule No 1
Referee: TUSJIAK Adridn KONDOROSI ViVO SE
V/M ind. HS rank
GOMBOS Széfia Diana MTK v VAR, 0.750 3 14 2
DULGHEROIU Clara ROU 3 V|0 0.250 -5 10 5
PATAKI Anna AVA VAR 3|0 0.500 -2 11 3
VADUVA Briana ROU 313 1 0.250 -4 11 4
DUCKADAM Julianne ROU 1|V v 0.750 8 13 1
Poule No 2
Referee: VARKONY! Borisz BHSE
V/M ind. HS rank
BUTA Sonia ROU v 2|V 0.500 0 13 2
PAULIK Eva KONDOROSI ViVO SE 3 0V 0.500 0 11 3
SCHMIDT Karolina MTK VAR V|3 0.500 -1 12 4
ZLOTA Emma Néra MTK VAR 2 0.500 2 12 1
CHIRA Alexandra Andreea ROU 2|2 Vv 0.500 -1 12 4
Poule No 3
Referee: PASZTOR Balazs DVE
V/M ind. HS rank
FARKAS Emma PILISI ViVO SE v VAR 1.000 8 16 1
LANG Anna SZVSZSE 1 2|V 0.250 -5 9 3
LEGRADI Déra FLESS 3|V VAR 0.750 8 15 2
VIRAG Regina Sara AVA 3|V 2 0.250 -5 9 3
MREKVICSKA Hanna FLESS 12 v 0.250 -6 8 5
Poule No 4
Referee: KISS Panna BVSC
V/M ind. HS rank
HEGY! Dorka TAPOLCA VivVOKLUB 2 1 0.000 -9 3 4
HAJSZ Natali Julia VASAS v 2 0.667 2 10 2
KOVACS Petra SZOLNOKI SPORTISKOLA |V |2 2 0.333 0 8 3
PAPAI Barbara SZOLNOKI SPORTISKOLA |V |V 1.000 7 12 1
Poule No 5
Referee: NARANJO Hunor DVE
V/M ind. HS rank
STOICA Adela ROU v v 0.667 1 10 2
GORTVA Zséfia FLESS 3 2 0.000 -4 8 4
ILLES Jazmin ROU V |V v 1.000 7 12 1
HORVATH Csenge Napsugér OMS-TATA 2 |V 0.333 -4 6 3
Poule No 6
Referee: LENKEFI Sara AVA
V/M ind. HS rank
TAMASAN Elena ROU 3 2 0.000 -4 8 4
APROFIREI Miruna ROU v 1 0.667 -1 9 3
TOROK Szofi ETC vV |3 v 0.667 2 11 2
TAKO Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA |V |V 0.667 3 10 1
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Olimpici Parbajtér / Epée Grand Prix
GP5 Bcs - Csaba Kupa / Cup
Torpici Leany Parbajt6r / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019. majus 12. vasarnap

Poules, round No 1

Poule No 7
Referee: KAZAR Déra AVA
V/M ind. HS rank
BOLLA Séra TAPOLCA ViVOKLUB vV |V |V 1.000 8 12 1
BORCSOK Léla FLESS 1 vV [0 0.333 -3 5 3
TOPIRCEANU Patricia ROU 110 0 0.000 -11 1 4
TAMASAN lsabela ROU 2 |V |V 0.667 6 10 2
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP5 Békéscsaba — Csaba Kupa/Cup
Torpici Leany Parbajtér / Mini Girls Epée
Békéscsaba, 2019' majus 12. vasarnap

Végeredmény (sorszam szerint)

OCONOTWWN -~

rang

LEHOCZKY Csenge
SZILARD Anna
CONSTANTIN Natalia
MAROSVARY Sara
MUNTEAN Ana

HUTAS Olga
HORVATH Lotti
KONCZEK Lina Melodi
LENGYEL Luca
RONASZEKI Izabella Sara
BISTRICEANU Daria
ZALA Boglarka Laura
SZTANKOVICS Kinga
TUFAN Diana
MAZILESCU Mara
KARADI Janka
PETROSIANU Sophia
BURCSA Anna Amira
HOFFMANN Petra
TAKACS BORKUTI Noéra
PALINKAS Réka Angéla
STADLER Andreea
OSAN Sarah

CRETU Diana
DUDUNA Sara
KERENYI Vilma

GOINA Eszter
LEHOCZKY Zsdfia Anna
NAGY Annabella

NAGY Darinka
TERHES Hanna
JUHASZ Hanna Réka
DUCKADAM Julianne
GOMBOS Szdfia Diana
PATAKI Anna

VADUVA Briana
DULGHEROIU Clara
ZLOTA Emma Nora
BUTA Sonia

PAULIK Eva

CHIRA Alexandra Andreea
SCHMIDT Karolina
FARKAS Emma
LEGRADI Déra

LANG Anna

VIRAG Regina Séara
MREKVICSKA Hanna
PAPAI Barbara

HAJSZ Natali Julia
KOVACS Petra

HEGYI Dorka

ILLES Jazmin

STOICA Adela
HORVATH Csenge Napsugar
GORTVA Zsdfia

TAKO Regina

TOROK Szofi
APROFIREI Miruna
TAMASAN Isabela
BOLLA Sara

vezetéknév uténév

egyesulet

BVSC

BHSE

ROU

VASAS

ROU

BVSC

FLESS

TAPOLCA ViVOKLUB
SZOLNOKI SPORTISKOLA
VASAS

ROU

VASAS

BVSC

ROU

ROU

AVA

ROU

BVSC

BALATON ViVOKLUB
DVE

VASAS

ROU

ROU

ROU

ROU

PILISI ViVO SE

ROU

VASAS

FLESS
VERESEGYHAZ

DVE

AVA

ROU

MTK

AVA

ROU

ROU

MTK

ROU

KONDOROSI VivO SE
ROU

MTK

PILISI ViVO SE
FLESS

SZVSZSE

AVA

FLESS

SZOLNOKI SPORTISKOLA
VASAS

SZOLNOKI SPORTISKOLA
TAPOLCA ViVOKLUB
ROU

ROU

OMS-TATA

FLESS

SZOLNOKI SPORTISKOLA
ETC

ROU

ROU

TAPOLCA ViVOKLUB



61 TAMASAN Elena ROU
62 BORCSOK Léla FLESS
63 TOPIRCEANU Patricia ROU



